[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Никольское сельское поселение»

Администрация Никольского сельского поселения

Постановление

№ 42
  03.06.2011

        х. Никольский

	О внесении изменений в постановление Администрации Никольского сельского поселения от 04.08.2009 № 51

          На основании  проведенной инвентаризации с целью упорядочения адресного хозяйства на территории Никольского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Никольского сельского поселения от 04.08.2009 № 51 «О присвоении адресов животноводческим точкам на территории Никольского сельского поселения», следующее изменение:

1.1. После строки

	«10.
	х. Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 11км.восточнее

х. Никольский,

жив.т. № 10 Дараев А.А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.10»

дополнить новой строкой

	«11.
	х. Никольский
	Ростовская область, Заветинский р-н, 11км.восточнее

х. Никольский,

жив.т. № 10 Дараев М.А.
	Ростовская область, Заветинский р-н,

х. Никольский,

проезд Никольский, д.10А»

          1.2. Строки 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34  считать строками  12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 соответственно.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Никольского сельского поселения                                            Н.И.Середин

          постановление вносит

          специалист 1 категории

          по вопросам имущественных

          и земельных отношений